
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
realizacji Modułu IV programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi". 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 96, art. 98 i art. 99 § 2 Kodeksu 
Cywilnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewelinie Tuchalskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 17A, 14-200 Iława, upoważniając Ją do realizacji 
Modułu IV programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: E04B834F-9C18-4D2F-89CD-2A3F768BDEB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


